

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL03	Odpočet interierového vybavení	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.	IČO: 27661989	
	Havlíčkovo nábřeží 600	DIČ: CZ27661989	
	76001 Zlín		
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.	IČO: 25301144	
	Bartošova 5532	DIČ: CZ25301144	
	76001 Zlín		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			-313 500,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-313 500,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-313 500,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-313 500,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL03 - Odpočet interierového vybavení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
OST	Ostatní	HSV			-313 500,00	100,0
Cena celkem					-313 500,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL03	Odpočet interierového vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: OST		Ostatní				-313 500,00
1	OST_101	D+M 101 Pracovní linka - odpočet lednice na léky	soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
2	OST_102	D+M 102 Pracovní linka - odpočet lednice na léky	soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
3	OST_306	D+M 306 Skříň šatní 300x500x1800mm, přesná specifikace dle D.1.01.6-103	soubor	-126,00000	2 250,00	-283 500,00
D.1.01.6, D OST, pol.č. 1						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL03** **Odpočet technologie**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-618 425,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-618 425,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-618 425,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	-618 425,00 CZK
----------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL03 - Odpočet technologie

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
791	Technologie	PSV			-618 425,00	100,0
Cena celkem					-618 425,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL03	Odpočet technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 791		Technologie				-618 425,00
1	K-0162	Dodávka a montáž skříň policová uzamykatelná na uložení podložních mís a bažant, nerez	ks	-1,00000	24 527,00	-24 527,00

Poznámka k položce:

600/500/1950 mm

celonerezové provedení, povrch materiálu musí být upraven tak, aby na něm při čištění nedocházelo k ulpívání čistících materiálů, hygienicky udržovatelný, dveře skříň plné - nerez, uzamykatelná, 4x vnitřní police s možností rektifikace, tl. nerezového plechu 1,0 mm, vyrobeno z austenitické nerez. oceli 18Cr/10Ni jakosti dle ČSN 17240,17241, DIN W.Nr.1.4301, ASTM AISI304

D.1.4.i, D791, pol.č.1

2	K-2001	Dodávka a montáž skříň policová uzamykatelná na skladování dezinfekčních prostředků, kovová	ks	-1,00000	8 885,00	-8 885,00
---	--------	---	----	----------	----------	-----------

Poznámka k položce:

900/500/1950 mm

kovová skříň pro skladování dezinfekčních prostředků, 4x vnitřní police, záchytná vana, celokovové provedení, konstrukce skříň svařovaná, tl. plechu min. 0,8 mm, cylindrický zámek, 2x klíč, povrchová úprava práškovou barvou

D.1.4.i, D791, pol.č.2

3	KP-1104	Dodávka a montáž skříňka závěsná nerezová, posuvné dveře, uzamykatelná	ks	-1,00000	26 869,00	-26 869,00
---	---------	--	----	----------	-----------	------------

Poznámka k položce:

1400/350/600 mm

celonerezové provedení, včetně kotevního materiálu, povrch materiálu musí být upraven tak, aby na něm při čištění nedocházelo k ulpívání čistících materiálů, hygienicky udržovatelný, dvířka posuvná plná - nerezová, uzamykatelná, vnitřní police, tl. nerezového plechu 1,5 mm, vyrobeno z austenitické nerez. oceli 18Cr/10Ni jakosti dle ČSN 17240,17241, DIN W.Nr.1.4301, ASTM AISI304

D.1.4.i, D791, pol.č.3

4	KP-1114	Dodávka a montáž stůl mycí nerezový, skříňový, 1 dřež	ks	-1,00000	33 284,00	-33 284,00
---	---------	---	----	----------	-----------	------------

Poznámka k položce:

1400/600/850 mm

povrch nerezového materiálu musí být upraven tak, aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů, hygienicky udržovatelný, možnost výškově přenastavit nohy až o 20 mm, zadní límec, dvířka stolu posuvná, uzamykatelná, celonerezové provedení, tl. nerezového plechu 1,5 mm, rádiusové provedení dřezů, vevaření dřezu musí být provedeno s vybroušeným bezesparovým napojením bez vizuální možnosti zjištění místa tohoto napojení, velikost dřezu min. 500 x 500 x 250 mm, vyrobeny z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni jakosti dle ČSN 17240,17241, DIN W.Nr.1.4301, ASTM AISI304

D.1.4.i, D791, pol.č.4

5	N-0110	Dodávka a montáž skříň na osobní věci personálu, 8 samostatné uzamykatelných boxů	ks	-1,00000	8 695,00	-8 695,00
---	--------	---	----	----------	----------	-----------

Poznámka k položce:

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, velikost jednoho oddílu cca 300x300 mm, 1 pár klíčů ke každé

D.1.4.i, D791, pol.č.5

6	N-0161	Dodávka a montáž skříň policová uzamykatelná, v hodní části otevřená	ks	-3,00000	4 449,00	-13 347,00
---	--------	--	----	----------	----------	------------

Poznámka k položce:

800/400/2000 mm

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL03	Odpočet technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 4 polic s možností rektifikace, spodní část uzavíratelná dvířky s jednou vnitřní policí, horní část otevřená s policemi, 1 pár klíčů, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.6				
7	N-0162	Dodávka a montáž skříní policová uzamykatelná	ks	-9,00000	5 585,00	-50 265,00
		Poznámka k položce: 800/450/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, dveře plné, 1 pár klíčů, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.7				
8	N-0163	Dodávka a montáž skříní policová uzamykatelná	ks	-6,00000	5 105,00	-30 630,00
		Poznámka k položce: 600/600/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, dveře plné, 1 pár klíčů, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.8				
9	N-0164	Dodávka a montáž skříní šatní uzamykatelná	ks	-4,00000	6 037,00	-24 148,00
		Poznámka k položce: 500/600/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 3 polic s možností rektifikace, šatní tyč, dveře plné s průduchem, 1 pár klíčů, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.9				
10	N-0165	Dodávka a montáž skříní policová	ks	-2,00000	3 415,00	-6 830,00
		Poznámka k položce: 1000/350/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.10				
11	N-0166	Dodávka a montáž skříní policová uzamykatelná	ks	-1,00000	4 156,00	-4 156,00
		Poznámka k položce: 450/400/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, dveře plné, 1 pár klíčů, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.11				
12	N-0167	Dodávka a montáž skříní policová uzamykatelná	ks	-1,00000	5 421,00	-5 421,00
		Poznámka k položce: 600/400/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, dveře plné, 1 pár klíčů, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.12				
13	N-0168	Dodávka a montáž skříní policová uzamykatelná	ks	-1,00000	6 296,00	-6 296,00
		Poznámka k položce:				

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL03	Odpočet technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1000/400/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, dveře plné, 1 pár klíčů, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.13				
14	N-0169	Dodávka a montáž skříň policová uzamykatelná	ks	-3,00000	5 564,00	-16 692,00
		Poznámka k položce: 900/600/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, dveře plné, 1 pár klíčů, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.14				
15	N-0170	Dodávka a montáž skříň policová otevřená	ks	-2,00000	3 877,00	-7 754,00
		Poznámka k položce: 800/400/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.15				
16	N-0171	Dodávka a montáž skříň policová uzamykatelná	ks	-3,00000	5 363,00	-16 089,00
		Poznámka k položce: 650/600/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, dveře plné, 1 pár klíčů, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.16				
17	N-0172	Dodávka a montáž skříň policová uzamykatelná	ks	-2,00000	7 964,00	-15 928,00
		Poznámka k položce: 1050/600/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, dveře plné, 1 pár klíčů, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.17				
18	N-0173	Dodávka a montáž skříň šatní uzamykatelná	ks	-1,00000	6 680,00	-6 680,00
		Poznámka k položce: 800/600/2000 mm použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny ABS hranou, 1/2 skříň min. 5 polic s možností rektifikace, druhá polovina šatní tyč a min. 2 police s možností rektifikace, 1 pár klíčů, dveře plné s průduchem, 1 pár klíčů, sokl pevný včetně silikonového těsnění D.1.4.i, D791, pol.č.18				
19	N-0202	Dodávka a montáž věšák nástěnný - 3 háčky	ks	-14,00000	622,00	-8 708,00
		Poznámka k položce: nástěnný věšák - 3 háčky, kotevní šrouby D.1.4.i, D791, pol.č.19				
20	N-0203	Dodávka a montáž věšák nástěnný - 4 háčky	ks	-1,00000	645,00	-645,00
		Poznámka k položce: nástěnný věšák - 4 háčky, kotevní šrouby D.1.4.i, D791, pol.č.20				

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL03	Odpočet technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	N-0300	Dodávka a montáž stůl pracovní	ks	-1,00000	4 457,00	-4 457,00
Poznámka k položce: 900/600/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 1x plastová průchodka v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.21						
22	N-0301	Dodávka a montáž stůl pracovní odkládací	ks	-1,00000	4 767,00	-4 767,00
Poznámka k položce: 1100/600/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 1x plastová průchodka v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.22						
23	N-0304	Dodávka a montáž stůl pracovní	ks	-2,00000	4 581,00	-9 162,00
Poznámka k položce: 1400/600/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 2x plastová průchodka v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.23						
24	N-0312	Dodávka a montáž stůl pracovní	ks	-3,00000	5 849,00	-17 547,00
Poznámka k položce: 1200/800/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 1x plastová průchodka v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.24						
25	N-0314	Dodávka a montáž stůl pracovní	ks	-2,00000	5 890,00	-11 780,00
Poznámka k položce: 1400/700/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 2x plastová průchodka v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.25						
26	N-0318	Dodávka a montáž stůl pracovní	ks	-1,00000	6 764,00	-6 764,00
Poznámka k položce: 1800/700/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 2x plastová průchodka v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.26						
27	N-0321	Dodávka a montáž stůl pracovní - atyp	ks	-1,00000	8 565,00	-8 565,00
Poznámka k položce: 2100/800/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 2x plastová průchodka v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, atypické provedení tvaru pracovní desky - rádius D.1.4.i, D791, pol.č.27						

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL03	Odpočet technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	N-0322	Dodávka a montáž stůl pracovní	ks	-1,00000	8 082,00	-8 082,00
Poznámka k položce: 2150/700/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 2x plastová průchodka v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.28						
29	N-0325	Dodávka a montáž stůl pracovní odkládací	ks	-1,00000	9 602,00	-9 602,00
Poznámka k položce: 2550/600/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 1x plastová průchodka v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.29						
30	N-0326	Dodávka a montáž stůl pracovní	ks	-2,00000	11 783,00	-23 566,00
Poznámka k položce: 2600/750/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 3x plastová průchodka v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.30						
31	N-0330	Dodávka a montáž stůl pracovní - atyp	ks	-1,00000	9 326,00	-9 326,00
Poznámka k položce: 2050/1400/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 2x plastová průchodka v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, atypické provedení tvaru pracovní desky D.1.4.i, D791, pol.č.31						
32	N-0360	Dodávka a montáž stůl jídelní	ks	-8,00000	3 379,00	-27 032,00
Poznámka k položce: 1000/500/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.32						
33	N-0361	Dodávka a montáž stůl jídelní	ks	-2,00000	3 500,00	-7 000,00
Poznámka k položce: 700/700/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.33						
34	N-0364	Dodávka a montáž stůl jídelní	ks	-4,00000	3 272,00	-13 088,00
Poznámka k položce: 1200/800/750 mm pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách D.1.4.i, D791, pol.č.34						

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL03	Odpočet technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	N-0370	Dodávka a montáž stolk konverenční	ks	-1,00000	2 894,00	-2 894,00

Poznámka k položce:

600/600/450 mm

pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách

D.1.4.i, D791, pol.č.35

36	N-0380	Dodávka a montáž kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný	ks	-10,00000	4 889,00	-48 890,00
----	--------	---	----	-----------	----------	------------

Poznámka k položce:

mobilitní podstolový šuplíkový kontejner, vyrobeno z lam. DTD min. tloušťky 18mm, veškeré hrany ABS tloušťky min. 2mm, vybavení 4ks centrálně uzamykatelných šuplíků, černými plastovými kolečky pro tvrdý povrch

D.1.4.i, D791, pol.č.36

37	N-0419	Dodávka a montáž linka pracovní, skříňky horní + dolní	ks	-1,00000	34 074,00	-34 074,00
----	--------	--	----	----------	-----------	------------

Poznámka k položce:

délka 1950 mm

všechny použité materiály snadno omyvatelné, dezinfikovatelné, ekologické, tepelně, chemicky a mechanicky odolné, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, laminátové fólie pracovních ploch mají speciální otěruvzdornou strukturu s tepelnou odolností, namáhané hrany desek oplepeny ABS hranou, horní skříňky prosklené, 2x spodní skříňka zásuvková, 1x spodní skříňka s dvířky, všechny skříňky v rámci pracovní linky s možností uzamčení, sokl pracovní linky nerez, včetně LED osvětlení pracovní plochy (pod horními skříňkami)

D.1.4.i, D791, pol.č.37

38	N-2020	Dodávka a montáž regál, 5 polic, kovový	ks	-6,00000	2 714,00	-16 284,00
----	--------	---	----	----------	----------	------------

Poznámka k položce:

900/400/2000 mm

uiverzální šroubovaný kovový regál, 5ks polohovatelných polic po 50mm, nosnost police min. 100kg, celková nosnost regálu min. 600kg; odstín bílý komaxit; součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací materiál, regály s možností kotvit ke stěně proti překocení, v případě delší řady i mezi sebou

D.1.4.i, D791, pol.č.38

39	N-2021	Dodávka a montáž regál, 5 polic, kovový	ks	-14,00000	2 816,00	-39 424,00
----	--------	---	----	-----------	----------	------------

Poznámka k položce:

900/500/2000 mm

uiverzální šroubovaný kovový regál, 5ks polohovatelných polic po 50mm, nosnost police min. 100kg, celková nosnost regálu min. 600kg; odstín bílý komaxit; součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací materiál, regály s možností kotvit ke stěně proti překocení, v případě delší řady i mezi sebou

D.1.4.i, D791, pol.č.39

40	TP-2105	Montáž svítidlo vyšetřovací, stropní provedení	ks	-1,00000	272,00	-272,00
----	---------	--	----	----------	--------	---------

Poznámka k položce:

zajištění přípomocné montážní práce pro kotvení příruby stativu stropního vyšetřovacího svítidla v koordinaci s vybraným dodavatelem tohoto svítidla, v rámci dodávky stropního svítidla kotvení příruha včetně mezikusu nad podhledem místnosti

D.1.4.i, D791, pol.č.40